
OBSAH

%
Vybrali jsme pro 4 

vás ty nejžhavější 
novinky do koupelny

Byt jako střet západní 
a východní kultury

W
2 Dárky 

ke svätému 
Valentýnu pro 

ni i pro něj

Jak jsme bývalý taneční sál 
proměnili v dětský pokoj

TÉMA MĚSÍCE
Prozradíme, jaké barvy a styly 
budou letět po celý rok 2019. Na 
řadu přicházejí zářivé barvy, pestré 
ornamenty a obří květinové vzory.

'Slb

přečtete si
06 POŠTOU&E-MAILEM Napište nám 

a získejte sprej na toaletu 
10 VIRTUÁLNÍ SVĚT Přečtěte si, co je 

nového na našem webu a sítích

INTERIÉR

Ф
Ф

INSPIRACE Zkrášlete domov něžnou 
tapetou v růžových odstínech 
VÝLET ZA TEPLEM Z viktoriánského 
domu se stal designový skvost 
4 PODOBY LÁSKY Trendy 
v malování, které rozvášní city

NÁPADY & NÁKUPY
28 PŘEKVAPENÍ К VALENTÝNU Dárky pro 

ni i pro něj ke svátku zamilovaných 
34 ORIENTÁLNÍ TRH Naučíme vás 

kombinovat barvy exotického 
koření s doplňky ze zlatého kovu

36 TRENDY V KOUPELNĚ Orientální 
vzory, pastely a industriál

PROMĚNY & ZMĚNY
NOVÉ NADECHNUTÍ Severská 
kuchyně s tapetou březového lesa 
DĚTSTVÍ V POHYBU Z tanečního 
sálu hostince multifunkčním
dívčím pokojíčkem

TÉMA MĚSÍCE
62 7 TRENDŮ NA ROK 2019 Odstíny

74

malířských barev a nový nábytek 
VYPNOUT ZAPNOUT Vypínač 
na třináct způsobů a další rady 
OBRAZ SVĚTA Jak bydlí japonská 
malířka ve sdíleném bytě v Praze 
ZDRAVÝ BYT Jak doma vytvořit čisté 
prostředí bez alergenů

ZAHRADA & CESTOVÁNÍ
82 JAKO POUSTEVNÍCI Víkend 

na samotě v belgické přírodě 
86 MONOLOG PRO TRÁVY Traviny 

vhodné pro každou zahradu

SERVIS
NEDOBYTNÝ DOMOV Nové 
technologie, které zajistí bezpečí

FOTO
LMNG4MEDIA

články z obálky


